[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 25.10.2018 № 1453
PAGE
3

О внесении изменений в муниципальную
Экологическую программу

на 2018 – 2020 годы
В целях обеспечения эффективной организации процесса реализации муниципальной Экологической  программы на 2018 – 2020 годы, в соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Отрадный Самарской области, утвержденным постановлением Администрации городского округа Отрадный от 13.09.2016  № 1373, Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  муниципальную Экологическую программу на 2018 – 2020 годы (далее - Программа), утвержденную постановлением Администрации  городского округа от 24.10.2017 № 1454,  следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы:

в  разделе «Объемы бюджетных ассигнований Программы» абзацы с первого по четвертый изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования составляет

 75019,05тыс. руб., в том числе:

- средства бюджета городского округа –

 25503,7  тыс. руб.;

- средства предприятий –  17559,35 тыс. руб.;

- средства областного бюджета –

 31956 тыс. руб.».
1.2. Абзац восьмой раздела 3 Программы изложить в следующей редакции:
« - в приложении 1 представлены мероприятия, финансируемые  на средства областного бюджета и бюджета городского округа Отрадный;».

1.3. В разделе 7 Программы:

          Абзацы с первого по пятый изложить в следующей редакции:

«Источником финансирования мероприятий Программы являются средства областного бюджета, бюджета городского округа Отрадный и  внебюджетные средства  предприятий городского округа.

          Объем финансовых средств, запланированных на реализацию программных мероприятий в 2018 – 2020 годы,  составляет 75019,05 тыс. руб., из них:

- средства бюджета городского округа – 25503,7  тыс. руб.;

- средства предприятий –  17559,35 тыс. руб.;

- средства областного бюджета  – 31956  тыс. руб.».

1.4. В  Приложении  1   к  Программе:

	«6

	Техническое перевооружение НФС существующих водозаборных сооружений городского округа Отрадный Самарской области. Оборотное водоснабжение
	Управление капитального строительства
	2018 - 2019
	16666,7
	18840
	-
	35506,7
	Надежность и безаварийность электросистемы НФС»

1.4.1. Подраздел 1 «Задача 1: организация мероприятий  по охране окружающей среды»  раздела 1 «Цель 1: «обеспечение стабильной экологической обстановки на территории городского округа Отрадный»
дополнить строкой 6 следующего содержания:
1.4.2. В  строке «Итого» в столбце 5 сумму «11627,0» заменить суммой «28293,7», в столбце 6 сумму «4986,0»   заменить суммой «23826,0», в столбце 8 сумму «21953,0»   заменить суммой «57459,7».

2. Опубликовать   настоящее   постановление  в газете  «Рабочая трибуна»  и разместить на официальном сайте  органов  местного самоуправления городского округа Отрадный  Самарской области  в сети Интернет.

 Глава  городского округа  Отрадный

            Самарской области                                                                      А.В. Бугаков

[image: image1.png]